errrsosd
ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE CAPIM
CASA BENTO RENOVATO DE MELO

Exmo. Sr. Presidente
Lourival Moreira dos Santos
Câmara de Capim - PB

Capim-PB, 29 de janeiro de 2024.

Sirvo-me do presente para encaminhar solicitação, no sentido de AUTORIZAR

a realização de certame licitatório tendo em vista contratação de serviço de

transmissão on-line(live) das sessões de âmbito especiais e extraordinárias da

Câmara Municipal de Capim-PB (Casa Bento Renovato de Melo).

Os serviços serão de extrema relevância, pois as atividades

desempenhadas por esta Casa Legislativa necessitam ficar dispostas, acessíveis e

a disposição em tempo real em que acontecem as sessões, visando mostrar a

toda sociedade a título de informação e também como forma de prestação de

contas dos Trabalhos desenvolvidos, especialmente ao Povo do Município de

Capim.

Para tanto, fizemos levantamento de especificações e quantidades
estimadas para 11 (onze) meses com base nas necessidades desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

(Vous genro dy ALT
DOUGLAS LOPES DO NASCIMENTO

Tesoureiro

Impresso por convidado em 04/07/2025 16:17. Validação: D44A.5091.0F28.81BD.12E0.C882.5CEA.6094.
Formalização de demanda. Doc. 17759/24. Data: 19/02/2024 13:51. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

11

11